CÂMARA MUNICIPAL DE

PENTECOSTE

INDICAÇÃO Nº 33;/2024 PENTECOSTE, 02 DE SETEMBRO DE 2024

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE:

O vereador abaixo assinadu, no uso de suas atribuições legais e nos termos da legislação em

vigor, indica:

Que seja feito uma manutenção no calçamento da comunidade de Capivara.

JUSTIFICATIVA

Devido à falta de Manutenção, têm prejudicado muitos condutores por causa de buracos.

Rua Dr. Moreira Azevedo, 352 — Centro — Pentecoste/CE
CEP: 62.640-000 Fone: (85) 9 9220-3181

CNPJ: 23.489.917/0001-05
Site: camarapentecoste.ce.gov.br

E-m: camarapentecoste@hotmail.com